
SPIRITUEUSES 5CL SANGRIA  

BIÈRES

COCKTAILS

APÉRITIFS & 
LIQUEURS 6CL

VINS 
FORTIFIÉS 6CL

VODKA
ERISTOFF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
GREY GOOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

BELVEDERE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

12.5
13.5
14.5

GIN
BOMBAY SAPPHIRE ... . . . . . . . . . . .
HENDRICK’S ... . . . . . . . . . . . . . . . . .
GIN MARE ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SHARISH QUAL CLASSIC ... . . . . .
GIN G’VINE FLORAISON ... . . . . .

11
15
14
16
16

WHISKY
JOHNNIE WALKER RED LABEL ... .
BUSHMILLS ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
BULLEIT ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
JIM BEAM ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL .
TALISKER STORM ................
GLENFIDDICH 12 ANNÉES .......
GLENMORANGIE 10 ANNÉES ... . . .
THE BALVENIE 12 ANNÉES
DOUBLEWOOD .....................
NIKKA FROM THE BARREL ... . . . .

9
9

11
9

11
13
15
16

18
24

TEQUILA
PATRÓN SILVER ... . . . . . . . . . . . . .
PATRÓN REPOSADO ... . . . . . . . . . . .

16.5
20

RHUM
HAVANA 3 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
HAVANA 7 ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
SANTA TERESA 1796 ... . . . . . . . . .
PLANTATION 20TH ANNIV .......  

9
12
17

24.5

CACHAÇA
VELHO BARREIRO ................
LEBLON .........................

9
13.5

COGNAC & BRANDY PORTUGAIS
HENNESSY V.S. .................
ADEGA VELHA 12 XO ...........
COURVOISIER V.S. .... . . . . . . . . . .
LOURIANA X.O. ... . . . . . . . . . . . . . .  

15.5
13.5

15
32

MARTINI ROSSO ... . . . . . . . . . . . . .
MARTINI BIANCO ... . . . . . . . . . . . .
MARTINI DRY ...................
CAMPARI ........................
LICOR BEIRÃO ..................
AMARGUINHA ....................
BAILEYS ........................
GINJA VILA DAS RAINHAS ......
LIMONCELLO VILLA MASSA ......
KAHLÚA .........................
SAFARI .........................

7
7
7
8
7
6
8
8
7
7
7

GRAHAM’S 10 ANNÉES ............
GRAHAM’S 20 ANNÉES ...........
GRAHAM’S 30 ANNÉES .........
TAYLOR’S CHIP ANNÉES .........
TAYLOR’S LVB ...................
MOSCATEL ROXO D.S.F, 
JOSÉ MARIA DA FONSECA ......

9
18

37.5
8
8

13.5

1L

SUMMER WHITE ...........
Vin blanc, fruit de la passion, 
pomme verte, fraise, menthe, cannelle

SUMMER RED ..............
Vin rouge, orange, fleur de sureau, 
pomme verte, cannelle, menthe

SPARKLING ...............
Vin mousseux, fruits rouges, 
fraise, menthe, cannelle

11

11

11

24.5

24.5

27

4.5HEINEKEN 30CL ..................
BIÈRE PRESSION

4.5
4.5
4.5

6

SAGRES NATIONAL 33CL ..........
SAGRES NATIONAL ZÉRO 33CL ....
SAGRES NATIONAL STOUT 33CL ...
CIDRE 50CL .......................

DUCHESSE GINJA 
Ginja Vila das Rainhas, rhum, 
jus d'ananas, sirop de sucre  

WHITE PORT, WHY NOT? 
Porto blanc, jus de citron vert, menthe, 
eau tonique, cannelle, infusion de fruits 

rouges, sirop de sucre blanc

ALMALUSA 
Port blanc, St. Germain, poire, 

cannelle, anis, blanc d'œuf

DELFINA
Rhum, jus de citron vert, 

jus de poire, sirop de sucre

NOT SO CLASSIC  11

FRESH MINT 
Menthe, citron vert, fruits de 

la passion, soda, sucre

VIRGIN MOJITO
Citron vert, menthe, Sprite

APPLETINI
Pomme, citron vert, jus de fleur de sureau

MOCKTAILS Sans Alcool 8

CAIPIRINHA
CAIPIROSKA 
CAIPIRÃO
MOJITO 

fruit de la passion, mangue, fruit rouge ou fraise
ESPRESSO MARTINI

LONG ISLAND ICED TEA
MOSCOW MULE

ST.GERMAIN SPRITZ
APEROL SPRITZ
MARGARITA 

fruit de la passion, mangue, fruit rouge ou fraise
NEGRONI

DRY MARTINI
WHISKY SOUR
MANHATTAN

TEQUILA SUNRISE
COSMOPOLITAN

10CLASSICS



BOISSONS 
GAZEUSES

VINS

100% NATUREL

CAFÉ & THÉ

EAU

PLATE 50CL . . . . . . . . . . .
PLATE 1L .............. 
GAZEUSE 25CL . . . . . . . .
GAZEUSE 75CL . . . . . . . .
CASTELLO 25CL .......
TONIQUE 33CL .........

3
4.5

3
7
3
5

COCA-COLA 33CL .......
COCA-COLA ZÉRO 33CL .
GINGER ALE 25CL ......
GINGER BEER 25CL ....
NESTEA CITRON 33CL ..
NESTEA PÊCHE 33CL ....
SPRITE 33CL ...........
RED BULL 25CL ........

4

4

4

6

4

4

4

6

ESPRESSO ..............
DÉCAFÉINÉ ............
AMERICANO ............
LATTE ..................
CAPPUCCINO ............
CHOCOLAT CHAUD ......
THÉ OU INFUSION .....

1.5

1.5

2

3.5

3.5

3.5

3.5

T VA  i n c l u s e .  L i v r e  d e  r é c l a m at i o n s  d i s p o n i b l e .  N o s  p l at s  c o n t i e n n e n t  d e s  s u b s ta n c e s  o u  d e s  p r o d u i t s  
s u s c e p t i b l e s  d e  p r o v o q u e r  d e s  a l l e r g i e s  o u  d e s  i n t o l é r a n c e s  a l i m e n ta i r e s .  E n  c a s  d ' a l l e r g i e ,  v e u i l l e z  

n o u s  e n  i n f o r m e r .  V e n t e  d e  b o i s s o n s  a l c o o l i s é e s  i n t e r d i t e  a u x  m o i n s  d e  1 8  a n s .

RUA DOS BACALHOEIROS, N.º 16,
1100-070 LISBOA, PORTUGAL

cafe@delfinarestaurants.com
+351 218 770 200

36.5

33

132

198

MOUSSEUX & CHAMPAGNE 
TERRAS DO DEMO ROSÉ BRUTO Távora-Varosa ..

TERRAS DO DEMO BRUTO Távora-Varosa ........

RUINART BRUT Reims-França ...................

RUINART BLANC DE BLANCS Reims-França .....

10

8

-

-

27

34

VINS ROSÉS
CASA DA PASSARELLA Dão ................. 
VALLE PRADINHOS Trás-os-Montes ............

7

8

28

22

36

29

26

39

60

VINS BLANCS
DARDAS V.Verde .............................

QUINTA DOS AVIDAGOS Douro ..............

QUINTA DO CRASTO Douro .................. 
QUINTA DOS CARVALHAIS COLHEITA Dão .

IMPLICIT Alentejo ..........................

EXPLICIT Alentejo ..........................

PALPITE RESERVA Alentejo .................

8

6

-

-

7

-

-

32

46

26

29

31

33

26

VINS ROUGES
QUINTA DE FAFIDE Douro ...................

CRASTO ALTITUDE 430 Douro ...............

M.I. Douro .................................

QUINTA DOS CARVALHAIS COLHEITA Dão ..

MOB LOTE 3 Dão ............................

ROCIM Alentejo ...............................

IMPLICIT Alentejo ...........................

-

-

  7

  -

  -

  8

7

8

8

JUS D’ORANGE 
NATUREL ...............
SUMMER ................
Orange, carotte

LEMONADE ..............
Fruits rouges ou fruits de 
la passion ou menthe

THÉ GLACÉ MAISON ....
Rooibos, cannelle, cardamome,
gingembre, citron, orange, anis

8

7


